[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
22 февраля 2017 года

                                   № 314

О внесении изменений в состав постоянных депутатских комиссий Новошахтинской городской Думы

Принято Новошахтинской
городской Думой
22 февраля 2017 года

На основании личных заявлений депутатов Новошахтинской городской Думы Захарова Дмитрия Николаевича, Рязанова Александра Николаевича, Тимофеевой Светланы Семеновны в соответствии с частью 3 статьи 7  Положения «О постоянных  депутатских комиссиях Новошахтинской городской Думы», утвержденного решением Новошахтинской городской Думы  от 06.02.2014  № 53,   Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Исключить из состава постоянной депутатской комиссии  по бюджету, налогам, муниципальной собственности, экономической политике, промышленности и предпринимательству:

- Захарова Дмитрия Николаевича - депутата Новошахтинской городской Думы по единому избирательному округу от партии «Единая Россия»;

- Рязанова Александра Николаевича - депутата Новошахтинской городской Думы по единому избирательному округу от партии «ЛДПР»;

- Тимофееву  Светлану  Семеновну - депутата Новошахтинской городской Думы по одномандатному избирательному округу №1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Заместитель председателя

Новошахтинской городской Думы

                               М.Н. Пархоменко

Дата подписания

Заместителем председателя

городской Думы

22 февраля 2017 года